DECLARAÇÃO DE PUBLICAÇÃO

Declaramos para os devidos fins que o trabalho intitulado PROJETO: A CONSTRUÇÃO DE
BIOGRAFIAS DE MULHERES RORAIMENSES E IMIGRANTES QUE TÊM
FORTALECIDO O DESENVOLVIMENTO DE RORAIMA DESDE O SÉCULO XX de autoria
de JOELMA FERNANDES DE OLIVEIRA, MARIA JULIANA LEOPOLDINO VILAR, DERICA
KAROLY EVARISTA ALMEIDA, ELOI MARTINS SENHORAS, foi publicado nos Anais V
CONEDU referente ao ISSN 2358-8829.

Link da Publicação:

http://editorarealize.com.br/index.php

http://editorarealize.com.br/index.php